

Missid võtsid kassiaasta vastu Järve koolis

KAILE KABUN

Eile ennelõunal olid Eesti Miss Võrumaa 99 tiitlile pretendeerivad üheksa neidu Võru Järve Koolis, et koos selle õpilastega kassiaastat vastu võtta.

Missikandidaatidele tutvustati Järve kooli õpilasi ja õpperuume. Seejärel said nad kätt proovida kangastelgedega, millega Järve kooli kasvandikud on õpetaja Ülle Hummali käe all pilkupüüdnud näputööd teinud.

Järve kooli lapsed andsid missidele lustaka kontserdi ja seejärel tuli missidel taas üks voor läbi teha: kassiaasta vastutõuetele kohaselt kassi

kombel liikuda ja nurruda. Kõik missikandidaadid said tänutäheks Järve kooli laste valmistatud kassikaardid.

„Ettepaneku meile küllalt tegid missivõistluse korraldajad,” ütles Võru Järve Kooli direktress Reet Kangro. „Eks see ole kõikjal maailmas nii, et need, kel on ilu, rikkust või tarkust, tuleb kokku viia nendega, kel seda pole. Et nad oskaks enda kõrval ka teisi näha.”

Tänavuse missivõistluse üks korraldajaid Inge Hiielaan selgitas, et pole just palju üritusi, millest Järve kooli lapsed saaksid osa võtta, seepärast kutsutigi missikarussellile just nemad.



Missikandidaadid tutvusid Järve kooli õpilaste ja klassiruumidega.

MAIDU JAASON

Võrumaa sai taas missi

Maakonna kauneimaks neiuks valiti Maiu Hanimägi

KALLE KEVAD

Žürii valis neljapäeva õhtul Eesti Miss Võrumaa '99 finaallüritusel Võrumaa kauneimaks neiuks 18aastase Maiu Hanimägi, kes õpib Tallinna Pedagoogikaülikoolis. I kaunitari tiitli pälvis 17aastane Annika Paas ja II kaunitariks tunnistati sama vana Kristel Vumba. Kokku oli kandidaate üheksa.

Kubija hotellis toimunud finaali kuueosaline. Eelmine oli stiilivoor „Millennium”, seejärel missikandidaatide tutvustav voor „Sekretärid”, kus neid kandsid moekunstnik Arne Niidu kostüüme. Spordivoorus hinnati kandidaatide tantsulisust ja lavalist liikumist, neljandas voorus „Kokad” kandsid neid Teasponi kokariideid.

Trikoovoorus esitleti kauplusest Silja Sport pärit trikoo- sid ja viimases vestlusvoorus vastasid kandidaadid pressijürii küsimustele. Selles

voorus kandsid kandidaadid pidulikku Allegra Boutique'i õhtuvalgete ning kaupluse Solisia ehteid.

Järve Kooli lapsed tunnistasid Laste Lemmikuks 17-aastase Janely Metsa.

Esmakordselt Võrumaa missivalimiste ajaloos valiti tänavu ka Miss Internet '99. Raadio Ringi kodulehekülge külastanud tunnistasid kauneimaks samuti Maiu Hanimägi, kes osutus ka Võrumaa Teataja lugejate lemmikuks.

Eesti Miss Võrumaa '99 peakorraldajad olid Eike Feigenbaum, Annika Johanson ja Inge Hiielaan.

Kahel viimasel aastal pole Võrumaal missivalimisi korraldatud. 1996. aastal pälvis Võrumaa kauneima neiu tiitli Erle Liivak.

Iludused: Eesti Miss Võrumaa Maiu Hanimägi (keskel), I kaunitar Annika Paas (vasakul) ja II kaunitar Kristel Vumba.

MAIDU JAASON

